
ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN  15

JUMAT LEGI, 24 JULI 2020

( 3 BESAR 1953 )   

AC

Dikontrakkan Ruko 3 Lantai Jalan
Laksda Adisucipto No.1 Yogyakarta
Hub:081318311001 / 081328749427

3 / 01583/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakan Ruko 4x8 lokasi Jl.Ta
mansiswa No.136 sebelah Bobatime
Minat Hub.087820006716 (WA)

3 / 01325/0720

AC

Dikont.R.Usaha 3x12 K.Mandi Listrik
Sanyo di Jl.Wonosari Km.10 Samping
Kids Fun H.089655568868

3 / 01350/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakkan Ruko di Ringroad Sela
tan 80m2/Barat 1/4an Jl.Paris,Hrg:
25Jt/th Min 2th H:085100548525

3 / 01421/0720

AC

Dikontrakan bangunan semi terbuka

utk Resto,luas tanah 1300m2,bangu

nan 360m2,parkiran luas,ada kebun

dibelakang di Jln.Timoho Raya 38A

(tengah kota). Hub:087839410497

5 / 01357/0720

RUANG USAHARUANG USAHARUANG USAHA AC

5unit Jl Bantul ke brt 1Km mewah strt-
gs LT106 LB55 2KT 1KM mbl papasan
450jt 081327782779

3 / 00408/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual cpt Rumah kost 29kmr/pintuka-
mar mndi dlm, strategis belakang kam-
pus ISI Dkt AKBID Sewon Btlyk hrg
2,6M terima bersih,TP Hub:087788
534453 WA, 081256208031 WA

5 / 01008/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah strategis bisa untuk usaha
LT291m2 LD11m SHM jl aspal lebar
Bumijo Kodya Ya 08122747431 TP

3 / 01150/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh Fas 3Kt 2Km Dapur,Lok
Tengah Kota di Jl Gowongan Lor
YkHub:0811269160

3 / 01173/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Sblm Sanata Dharma 150m.Jl Tatsura
Paingan L.427m.Lebar 17m.Kamar
17+Ruko.2 Lantai:WA 082227464888

3 / 01219/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh Baru Lok di Maguwo Tajem,
Blkng Perum Dosen UPN atau UtrPe
rum Greend Land,AN Sndri SHM,IMB,
PBB Lengkap,Hub:085747482765/
0274-443265

5 / 01293/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Lux,Komplek Elite Citrasun Gar
den,LT/LB 168/95m,Fas:Kolam Renang,
Satpam 24jam.Hub:08121033752

3 / 01298/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh LT152M2 3KMtdr 2KMmandi
Garasai Luas.mbl Simpangan sltn termi-
nal Giwangan H700Jt,Ng 08122719807

3 / 01311/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual cpt BU Rmh di Puri Gardenia
Kasongan Btl LT/LB 122/54 Fasum
HGB bisa ditingkatkan 700jt nego
keras pemilik lsg 081393712878

4 / 01322/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
RmhBaruGres LT90m LB60m 2KT
1KM Listrik 900W Pgr Dpr RK Carport
450jtNg LT100m LB100m 3KT 1KM
L900W R.Ush Grs 350jt Ng Jl.Imogiri
Brt=Hub.WA=087839305991=

5 / 01346/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual rumah Imogiri Barat/Timur
2Unit LT90+93 LB 50 3KT,1KM,Akses
aspal Hub: 08197575799

3 / 01356/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Murah 250Jt Luas:200m ke Ringroad
Jogonalan-+100m.1,3M Kodya Nitikan
5Kamar Pmilik 082135247971

3 / 01385/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kos Siap Bangun Seturan 500an m
blkng UPN lingk kos eksklusive 10
km km dlm(bisa liat cnth kos yg
sdh jadi&proses bangun) HP:2,1M
Hub:0821-3376-3067

5 / 01418/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Lokasi Strategis Dekat Kampus, Di
jual Kos+Rumah Induk.LT942/LB750,
24KTidur,7KMandi.Hub:08567844499.

3 / 01420/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM IMB LT132m 3KT Listrik Krmik Se
latan 403 Jl Godean H350jt/Nego Mbl
Msk Ngepres Hp087735266967/WA

3 / 01433/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Rmh Apa Adanya diSbrAgung
JtisTimur Prapatan Manding Jln Paris
LT:174m Hg200jt Ng H:082223312157

3 / 01435/0720

RUMAH DIJUAL AC

Rmh Siap Huni Jl.Wates Km 3,5 Banyu
raden Gamping Sleman LT:165 LB:100M
KT3 Ful AC 2KM Harga 1,2M Nego
H:081327423853 Akses Bs 2Mobil

4 / 01432/0720

AC

Dikontr Perum UPN B-8 Kregan We do-
martani Ngemplak 3KT,1RT, 1Rkel,
2KM,Dpr,Garasi,TnpPrbt H.0811258062

3 / 01053/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakan Rmh Fas 3Kt 2Km Dapur
Lok Tengah Kota di Jl Gowongan Lor
Hub:0811269160

3 / 01175/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakan Rmh 2 Kmr Km Tamu Km
Mandi Dlm Dapur R.Kel Carport Al Bp
Suratmin bel Monjali Jombor Tegal RT
01 RW 18 SIA Mlati Slm
Hp:087738342537 / 087738843817

5 / 01336/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah mewah ditengah kota di Baci
ro Baru, 5KT,3KM,Ruang tamu,Ruang
keluarga,taman,garasi,full AC,Hea
ter, Wiffi,fasilitas lkp,full fur-
niture, Rp175jt/th. H:087839410497

5 / 01357/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakan 2 Unit Pav Baru di Jl
X urang Km.8 Timur Gardu PLN. Fas
Dapur,Toilet,Pergola,T Jemur,AC,W
Heater Harga 22jt & 18jt/thn. Hub
0878 3972 2264

5 / 01357/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Perum Jimbaran Imogiri Barat Km 6
Kt3 Kmd3 AC Carpot+Isi Hrg27Jt/Th
WA: 0878 4333 6660 No.Telp.

3 / 01367/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
TenghKota JlRy Purwanggn Paviliun
Luas:90m 1Kt RtRk Luas Grs Halmn
PgrTinggi 22Jt H:0877.3871.8183

3 / 01378/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontr Rmh Baru 5KmTd 3Km Mandi
Garasi Luas depan belakng Jakal
km6,5 Jln Siberut H:081904178261

3 / 01418/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Disewakan Rmh T63/133 dlm Kawasan
Perum The Jalinbar Residence, Jln
Imogiri Brt Km8 ada Kolam Renang,
Pendopo,Keamanan 24 Jam, 3Kt 2Kmd
/WC serius Hub:0822 1939 4556

5 / 01431/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Br di Umbul Permai dkt Jakal/
Palagan, Cluster 4Kt 4Km Garasi 2
Mbl AC W Heater 55Jt/th0811255636

3 / 01431/0720

AC

Kav siap bangun SHM 260m2
Plemburan Tegal masuk dr Gg Mulia 4
Ngantong Hp.0811256303

3 / 00930/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Kapling Luas 127m2 di Jln
Wates Km.7 Dekat Kota Hub Pmlk
WA:082134010546 Tinggal Bangun

3 / 01544/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Dlm RRd,Sktr UMY,SHMP,L: 70m,
80m,100m,HRG:1,75jt/m,Lok:Ngrame,G
odekan,Jl.Godean,H:087738301020

3 / 01569/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tanah luas 60m 25juta Jl Cor
Blok mobil masuk di Sentolo KP Hub
085228187769

3 / 00239/0720

AC

Tanah Kota Pinggir Ringroad,Depan
UAD L-+177m2 Hrg:7Jt/m Hub:081125
3693(WA)

3 / 00772/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Pekarangan Lt 110m2 hrg
100jt akses 100m dr aspal Jl.Ma
gelang.087821300110/081310951110

3 / 00868/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L124m2 H115jt utara
SMPN1 100m dr Jamal Hub:0878213
00110/081353191799/082223668558

3 / 01081/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L105m2 H105jt utara
POM Gesikan Jl.Godean Hub:0822236
68558/087821300110/081804277730

3 / 01081/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM 200 m2 2jt/m2,Jl.Godean,
Lampu Merah Bantulan ke selatan
Mejing Lor Hub 081392548087

3 / 01122/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHMP 900m2 bermata air inda-
hasri sejuk full pohon timur Ngemplak
Sleman 180jt Hub 081246971400

3 / 01149/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekarangan dekat RSU UGM jl aspal
SHM LT288m2(18x16) hadap dua mu-
ka nego 08122747431 (Pemilik)

3 / 01150/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh strategis di tepi Jln Negara Wates-
Purworejo Km6 SHM cocok ush Htl lu-
as 5ha LD200m 08122747431

3 / 01150/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Lt:420m2 Lokasi Pondok2,Timur Pasar
Jangkang,Ngemplak,Sleman Ld:18m
SHM Pekarangan Hub:082286666183

3 / 01168/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
LT:471m2 Tepi jalan Raya Jakal KM.8
SHM Ld:10m,Depan PLN Hub:081904
040555

3 / 01168/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM Sendiri,Lt399m2,Ld15,8m
Lok:Jl.Nasional,500m pintu masuk
Bandara BIY/YIA Yk/085107443322TP

3 / 01200/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek L:300m2 LD:10m di Brosot Kulon
Progo Harga nego  jalur Bandarabaru
dan JLLS H:082167520010 TP

3 / 01264/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU SHM 112m2 muka 10m 3,5jt/m
nego Jl Gito Gati Gondanglegi Slmn
Hub.081802651050

3 / 01335/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Pek SHM 200m2 2jt/m2 Dsn
Tempel Lumbungrejo Tempel Sleman
Hub:087739078844

3 / 01341/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Lt289m LD13m pkrg 2jt/m SHM
Lt 285m LD13m pkrg 1,9jt/m akses Jln
aspal SHM Lt535m LD13m pkrg
1,3jt/m=H=WA=087839305991=

4 / 01346/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHMP Ls100m 10x10 lok sltan
RM Ledok Kalasan barat Panti Rini
mbil msuk Hg167jt T081329516224

3 / 01351/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh SHM Ls1200m Ld15m jl as-
pal Hg:675Rb/m View Pemandangan
Obyek Monumen Plataran Kalasan
bisa Tempo 1th T:082262361119 TP

4 / 01351/0720

AC

Dijual Tanah L:276m2,LD:11m,SHMP,
Jln aspal kmpung 5m,Utra SD Model
Maguwoharjo.HP: 0853 2596 6698

3 / 01352/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual  murah separo  harga pasar
(Hak Pakai)Tnh 224m2 di Jl.Mayang
Baciro Baru,strategis,elit,nyaman
di tengah kota.WA 087839410497

4 / 01357/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pekarangan 5KM dr
Bandara YIA Pgir Jl Bsr Jogja-Pwrjo
LS:1.867M2 LD:25M Hrga:1.650Jt/M
Yang Minat Hub: 081225702905

4 / 01365/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Pekarangan SHM 100m
Piyungan Ke Selatan 1Km Rp.70Jt
Pas.Hubungi:081226222726 Maaf ja-
ngan SMS/WA yang serius saja.

4 / 01365/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Kav Siap Bgn Ls105m,Lok brt R
.Road50m,Sel JlGodean 300m,Kali
abu,Bnyurden,Gmpg,slm.0811293751

3 / 01366/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Pgr Aspal cck Gdg a/nSdri LT:
702m2 LD:28m SHM Lok Tugu Gentong
Pajangan 900rb/m T/WA:08122969640

3 / 01367/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Pek Ls:143m Ld:8m Truk masuk,
View sawah Lok Sel RS Panti Rini Klsn
Hrg:1,4Jt/m Hub:085228129234

3 / 01382/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek 101m2 Jln 4m Cor Blok.Mbil
Ppsan,Sltn Bangjo Brosot,Jlur Bandara
Klprogo YIA 65Jt 087877798015

3 / 01387/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Pek Luas:200m2 dkt SD Intl Mo
del Ld:8m YgyBay ke Utr,Luas: 466m2
Pek Hub:087839897965 Hrg NG

3 / 01391/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Pek Luas:200m SHM Lok
Barat SMA Bambanglipuro Hrg:75Jt
Hub:08330138764

3 / 01414/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh Pek L:169m Lok Brt RS
Nurorrohmah,Gading,Playen,Tnh datr
Smur 4m Mbl msk 42Jt 085329214340

3 / 01414/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Seturan E3 lokasi istmw lingk
kos eksklusive 500an m ke UPN Ls:
127m LD 7,6m 081931750502 HP 1,2M

3 / 01418/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Pinggir aspal 8m,Lt 700m2,
Ld 10m,SHM sawah,Lok Berbah,1jt/m
H: 0813 2800 0505

3 / 01429/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh TepiAspal Jl Sidokarto Godean
LT1050m LD12,5 Hg1,6Jt/m NegoTpis
Bs RT/Usaha SHM T/WA:085100544243

3 / 01431/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh di Kaliurang Jl Boyong
(Watu Tumpeng) Sltn Griya Persada
LT:4,169m2 LD:35m dan Dijual 2kap
Tnh di Sebelah Tmr Psr Jambon L:
160m2 & 180m2 Hub : ESAE Property
Tlp.0818 0425 4999 - 0811 293 266

6 / 01431/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Cck utk Rmh/HomeStay/Invest.Jual
Tnh di Jl.Pakuncen,Jogja LT.426m2Pjk
H:378889,088216009478 4,5jt/m

3 / 01436/0720

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

IKLAN BARIS DAPAT ANDA AKSES DI : www.krjogja.com DAN krjogja.com/m

SEJENAK kemudian Pandan Wangi itu

pun telah menghambur ke halaman mene-

mui Samekta dan Wrahasta. Mereka kemu-

dian bersama-sama pergi ke regol desa yang

kini telah tertutup rapat- rapat.

Pemimpin penjaga yang berada di depan

pintu regol di bagian dalam segera mela-

porkan kepada Samekta bahwa lawan telah

berada beberapa langkah saja di depan regol

itu.

“Aku akan melihatnya,”desis Samekta.

Maka pemimpin pengawal Tanah Perdi-

kan itu pun segera pergi ke samping regol

diikuti oleh Wrahasta dan Pandan Wangi.

Dengan sebuah tangga pendek mereka me-

manjat ke atas, dan di atas sebuah anjang-

anjang bambu mereka dapat melihat gerak-

an pasukan Sidanti yang menjadi semakin

dekat.

“Semua bersiap,“Samekta memberikan

aba-aba.

Maka semua orang pun bersiap di tempat

masing-masing. Semua alat pelontar, baik

yang ditempatkan di atas carang-carang ori,

maupun yang berada di balik-balik dinding

halaman, semua telah tertuju ke mulut regol

yang kini masih tertutup rapat. Sedang se-

bagian yang ada di sisi regol, mengarah ke

mulut bagian luar dari regol itu.

Di belakang alat-alat pelontar itu, pa-

sukan pengawal tanah perdikan sudah siap
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